АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.03.2016                        № 170                               г. Новошахтинск

Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы города Новошахтинска
«Доступная среда для инвалидов и других
маломобильных групп граждан, проживающих
в городе Новошахтинске» за 2015 год

 В соответствии с постановлением Администрации города от 20.09.2013 № 1144
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муници-
пальных программ города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы города Новошахтинска
«Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, проживающих
в городе Новошахтинске», утвержденной постановлением Администрации города от
14.10.2013 № 1306, за 2015 год согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-
тинска в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Управление социальной  защиты
населения Администрации города